
                      

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

27.09.2022  №  1420      

                                                    

Про внесення змін до показників 

 бюджету Золочівської міської 

 територіальної громади на 2022 рік 

 

           Заслухавши інформацію начальника фінансового управління Г.Мудрої «Про 

внесення змін до показників  бюджету Золочівської міської територіальної громади 

на 2022 рік», діючи відповідно до статей 75,76,77 Бюджетного кодексу України, 

керуючись пунктом 1 статті 28, статями 61-64,66 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно Закону України від 9 липня 2022 року 

№2390-ІХ «Про внесення змін до розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» 

Бюджетного кодексу України щодо посилення гнучкості місцевих бюджетів та 

підвищення оперативності прийняття рішень» та постанови Кабінету Міністрів 

України від 11 березня 2022 року №252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану»,  виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

           1. Внести зміни до рішення сесії міської ради від 23 грудня 2021 року №1840 

«Про бюджет Золочівської міської територіальної громади» (зі внесеними змінами),  

а саме:   

          1.1 в абзаці другому пункту 1 цифри «445212694,39», «437110274,39», 

«8102420,00»  замінити на цифри «462441430,39», «453952464,39», «8488966,00» 

згідно з додатком 1 до цього рішення; 

          1.2 в абзаці третьому пункту 1 цифри «464574610,68», «407991787,39», 

«56582823,29» замінити на цифри «481803346,68», «411660677,39», «70142669,29» 

згідно з додатком 2 до цього рішення; 

          1.3 в абзаці четвертому пункту 1 цифру «29018487,00» замінити на цифру     

«42191787,00» згідно з додатком 2 до цього рішення; 

1.4 в абзаці  п’ятому пункту 1  цифру «48480403,29» замінити на цифру 



«61653703,29» згідно з додатком 2 до цього рішення. 

 

2. Внести зміни в додатки 1,2,3,5,6,7,8 до рішення сесії міської ради від 

23.12.2021 року № 1840 «Про бюджет Золочівської міської територіальної громади 

на 2022 рік», згідно з додатками 1-7 до цього рішення. 

       

3. У зв’язку з тим, що виконавцем робіт з ремонту та утримання елементів 

об’єктів  благоустрою населених пунктів Золочівської міської територіальної 

громади є Золочівське МВЖКП залишок коштів з рахунку спеціального фонду (в 

частині власних надходжень) Золочівської міської ради, який утворився на 

01.01.2022 року в сумі 46300 грн. по КПКВК 6030 «Організація благоустрою 

населених пунктів» перерахувати на рахунок Золочівського МВЖКП  

UA753253650000000026002012823 відкритий в ПАТ «Кредобанк» для оплати робіт з 

капітального ремонту вуличного освітлення по вул. Польній у с. Скварява 

Золочівського району Львівської області. 

 

          4. Додатки 1-7 до цього рішення є його невід”ємною частиною. 

 

 5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський  голова                          (підпис)                             Ігор ГРИНЬКІВ 


